
НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

7 июня 2014г. № 14 
 
 
 
О внесении изменений  
в Инструкцию о порядке 
проведения ежегодного 
городского конкурса на 
получение премий 
Новополоцкого городского 
Совета депутатов 

 

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 
2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 
Беларусь» Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Инструкцию о порядке проведения ежегодного 
городского конкурса на получение премий Новополоцкого городского 
Совета депутатов, утвержденную решением Новополоцкого городского 
Совета депутатов от 24 декабря 2009 г. № 206 (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь (электронная версия), 2010 г., № 89, 
9/30279), следующие изменения: 

1.1. в пункте 6 слова «отдел культуры» заменить словами «отдел 
идеологической работы, культуры и по делам молодежи»; 

1.2. в пункте 7 слова «отдел культуры» заменить словами «отдел 
идеологической работы, культуры и по делам молодежи»; 

1.3. в пункте 10 слова «Новая газета» заменить словами 
«Новополоцк сегодня». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии по вопросам социальной сферы, 
социальной защиты граждан и делам молодежи Новополоцкого 
городского Совета депутатов Стому А.Н. и на заместителя председателя 
Новополоцкого городского исполнительного комитета Буевича О.Г. 

 

Заместитель председателя Н.Н. Кнырко 


